
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular, do Instituto Federal de Roraima/Campus Amajari, no uso de suas atribuições eem
conformidade com o Edital Nº 03/2024, resolve: Art. 1° Disponibilizar a publicação da lista de classificação do vestibular 2024.2 do IFRR/Campus Amajari.

ANEXO I

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AQUICULTURA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação NOME
1° Sumaya Isabelle Esteves Pereira Brito
2° Hillary Beatriz Andrade Dos Santos
3° Saroni Nhari Sapará Marques
4° Rayekison Andrade Ferreia
5° Kleyner Da Silva Marcolino
6° Raylandeson Santana Vieira
7° Rosa Guadalupe Lima Alonso
8° Vanielle Vieira Da Silva
9° Enilson Pereira Da Silva
10° Fabíola Das Neves Sousa
11° Josué Alves Cavalcante
12° Lara Sabrina Macaiba De Lima
13° Wilson Santos Matos Junior
14° Sheiliane Soares De Souza
15° Ezequias Clemente Estevão Leite
16° Elcio Da Silva Lopes
17° Hellen Kesia Andrade De Souza



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

18° Kálison Trajano Da Silva
19° Silvanderson Simão De Souza
20° Anderson Silva De Souza
21° Debora Luany Bernardo De Souza
22° Érika Magalhães Pinheiro
23° Fabiana Alves Evaristo
24° Messias Caetano Simão
25° Adilson Silvenilson Pereira Da Silva De Souza
26° Taniki Clemente Estevão Leite
27° Talia Santos Matos
28° Vitalino Silva De Souza
29° Riquel Oliveira Da Silva

BAIXA RENDA (RFP <= 1,5SM ) PPI _ OUTROS

Classificação
NOME

1° Enyelbert Centeno Fernandes
2° Gabriel Eduardo González Nunez
3° Severino Batista
4° Joel Peixoto Vicente

An
der
son
Me



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

nezes de Alcântara
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA 1271/2024 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 12/04/2024

Amajari - RR, 16 de julho de 2024.


	LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
	ANEXO I
	BAIXA RENDA (RFP <= 1,5SM ) PPI _ OUTROS
	Anderson Menezes de Alcântara

